[image: image1.wmf]
ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.12.2008    № 541

г. Киров

О внесении изменений в распоряжение Правительства области от 14.08.2008 № 336

1. Внести в распоряжение Правительства области от 14.08.2008 № 336 «Об установлении лимитов изъятия объектов животного мира, отнесенных к объектам охоты, на территории Кировской области» (с изменениями, внесен-ными распоряжением Правительства области от 16.09.2008 № 390) следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в распределении лимита изъятия лося в пери-од осенне-зимней охоты 2008/2009 года. Прилагаются.

1.2. Утвердить изменения в распределении лимита изъятия кабана в пе-риод осенне-зимней охоты 2008/2009 года. Прилагаются.

2. Департаменту информационно-аналитической работы и связей с об-щественностью Кировской области (Урматская Е.А.) опубликовать распоря-жение в официальных средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Горохова Н.Г.

И.о. Председателя Правительства

Кировской области     Э.А.Носков

_1056262990.doc
[image: image1.png]